
 

 

Latvijas Augstskolu studentu florbola līgas 

„Latvijas Augstskolu Florbola Līga 2011/2012” 

 

 

Nolikums 

 

 

Mērķi un uzdevumi 

Popularizēt florbolu Latvijas augstskolās kā spēli, aktīvu atpūtu, veselīgu dzīvesveidu, ar 

pārliecību, ka florbols ir iecienīta komandu sporta spēle, kura ir viegli pieejama un spēlējama 

jebkurā vietā un laikā. Veicināt florbola atpazīstamību Latvijas augstskolu studentu vidū. 

Noskaidrot „Latvijas Augstskolu Florbola Līga 2011/2012” kausa ieguvējus florbolā. 

 

Sacensību vadība 

Sacensības, sadarbībā ar Florbola Attīstības Aģentūru (FAA), organizē un vada Latvijas 

Universitātes Sporta Servisa Centrs (LUSSC) un Latvijas Florbola savienība (LFS).  

 

Dalībnieki 

"Latvijas Augstskolu Florbola Līga 2011/2012" tiek organizēta vīriešu komandām. Turnīrā 

piedalās Latvijas augstskolu klātienes un neklātienes studenti, tai skaitā maģistranti un 

doktoranti (kopā ar pieteikumu nosūtot studenta apliecības kopiju). Augstskolu var pārstāvēt 

arī vairākas komandas. Katra komanda iesniedz pieteikumu ar minimums 9 (deviņi), bet 

maksimums 20 (divdesmit) spēlētājiem, kā arī maksimums 3 (trīs) pārstāvjiem, 2 (divas) 

nedēļas pirms pirmā posma, kurā augstskola piedalīsies. Spēlētājs drīkst spēlēt tikai vienā 

komandā. 

 

Universiādes sacensībās (Pirmajā posmā) piedalās Latvijas augstskolu pilna studiju laika 

studenti (profesionālo studiju, bakalauri, maģistranti, doktoranti, medicīnas augstskolu 

rezidenti) un attiecīgās augstskolas 2011. gada absolventi. Ja students ir absolvējis vienu 

augstskolu, bet nākamajā gadā iestājies citā augstskolā, tad automātiski zūd šī “viena gada” 

atļauja startēt par iepriekšējo augstskolu, izņemot gadījumu, ja augstskola konkrētajā sporta 

veidā nestartē. 

 

Dalības maksa vienam posmam ir Ls 50. Dalības maksa ir jāiemaksā vismaz 2 (divas) nedēļas 

pirms attiecīgā posma Florbola Attīstības Aģentūras kontā: 

Biedrība „Florbola attīstības aģentūra” 

Reģ.nr. 40008158076 

Banka: Nordea Bank Finland Plc Latvia 

SWIFT: NDEALV2X 

Konts: LV38NDEA0000082729325 

 

Sacensību norise 

Sacensības tiek rīkotas atbilstoši „Latvijas Augstskolu Florbola Līga 2011/2012” Nolikumam 

un spēkā esošajiem Starptautiskās Florbola Federācijas noteikumiem. Līga norisināsies 3 (trīs) 

priekšsacīkšu posmos un finālposmā, kurā piedalās 8 labākās komandas. Pirmais posms tiek 

ņemts Latvijas XXI Universiādes ieskaitē. Lai kvalificētos finālposmam, komandai ir 

jāpiedalās vismaz 2 (divos) posmos. Katrai komandai ir garantētas vismaz 4 spēles katrā 

priekšsacīkšu posmā. Izspēles kārtība katrā priekšsacīkšu posmā tiek precizēta atsevišķi, kad ir 

zināms pieteikušos komandu skaits. 



 

Finālposms 

Finālposmam kvalificējas katra posma uzvarētāja komanda. Pārējās komandas nosaka pēc 

punktu sistēmas par iegūtajām vietām 3 (trīs) priekšsacīkšu posmos. Pirmā vieta katrā 

priekšsacīkšu posmā iegūst 10 punktus, otrā – 8, trešā – 6, ceturtā 5, no piektās līdz astotajai 

vietai – 3, pārējās komandas vienu punktu. Vienādu punktu gadījumā augstāku vietu ieņēmušo 

komanda nosaka: 

 pēc savstarpējo spēļu rezultātiem visos posmos; 

 pēc labākās gūto un zaudēto vārtu starpības visos posmos; 

 pēc lielākā gūto vārtu skaita visos posmos; 

 pēc mazākā soda laiku summas visos posmos; 

 ar 3 (trīs) pēcspēles metieniem. 

Neizšķirta gadījumā uzvarētājs finālposmā tiek noteikts ar 3 (trīs) pēcspēles metieniem. 

 

 

Spēles laiks 

Spēles laiks ir 1 x 20 min. (neefektīvais laiks) priekšsacīkstēs un 1 x 20 min. (neefektīvais 

laiks) finālposmā. Sacensību organizatori patur tiesības mainīt spēles laiku atkarībā no 

komandu skaita. Spēlēs pamatlaika neizšķirta gadījumā uzvarētājs tiek noteikts ar trīs 

pēcspēles metienu palīdzību katrai komandai. Par uzvaru – 3 punkti, par uzvaru pēcspēles 

metienos – 2 punkti, par zaudējumu pēcspēles metienos – 1 punkts, par zaudējumu – 0 punktu. 

Par neierašanos uz spēli komandai tiek piešķirts zaudējums ar rezultātu 0:5. Atkārtotas 

neierašanās gadījumā komanda tiek diskvalificēta no attiecīgā posma, nesaņemot punktus par 

izcīnīto vietu. Vienāda punktu skaita gadījumā priekšsacīkšu spēlēs augstāku vietu ieņēmušo 

komandu nosaka: 

 pēc savstarpējo spēļu rezultātiem; 

 pēc labākās gūto un zaudēto vārtu starpības visās apakšgrupas spēlēs; 

 pēc lielākā gūto vārtu skaita visās apakšgrupas spēlēs; 

 pēc mazākās soda laiku summas visās apakšgrupas spēlēs; 

 ar 3 (trīs) pēcspēles metieniem. 

Izslēgšanas spēlēs neizšķirta gadījumā uzvarētājs tiek noteikts ar trīs pēcspēles metienu 

palīdzību katrai komandai. 

 

Apbalvošana 

Sacensību uzvarētāji savā īpašumā iegūst ”Latvijas Augstskolu Florbola Līga 2011/2012” 

kausu. 1. – 3.vietu komandu spēlētāji tiek apbalvoti ar medaļām. Kā arī tiek noteikti turnīra 

labākie spēlētāji (viens uzbrucējs, viens aizsargs un viens vārtsargs). 

 

Pieteikumi 

Apstiprinoša informācija par līdzdalību turnīrā, pievienojot pieteikumu, jānosūta uz 

remars@faa.lv 2 (divas) nedēļas pirms sacensību sākuma. 

Spēlētājiem 2 (divas) nedēļas līdz pirmajam posmam, kurā augstskola piedalīsies, jānokārto 

LFS apstiprinātas licences, vienas licences maksa ir 5,- LVL iemaksājot to Latvijas Florbola 

Savienības kontā: 

Biedrība „ Latvijas Florbola Savienība”  

Vienot.reģ.nr. 40008025888 

Adrese: Zaubes iela 1-1, Rīga, LV-1013 

AS SEB Banka IBAN: LV45UNLA0050004261736 

AS Citadele banka IBAN: LV65PARX0009802480002 

Dalībniekiem, kuriem jau ir derīgas LFS izdotas licences, tās atkārtoti nav jākārto. 

 



Spēlētāju (spēļu formā) un pārstāvju digitālās fotogrāfijas, kas uzņemtas ne senāk kā pirms 3 

mēnešiem JPEG formātā jānosūta uz LFS e-pastu: info@floorball.lv, 2 (divas) nedēļas līdz 

pirmajam posmam, kurā augstskola piedalīsies. Katra faila nosaukumā jāietver dalībnieka 

vārds, uzvārds, dzimšanas dati. Foto izmēri 800 x 1200 pikseļi, malu attiecība 2:3, izšķirtspēja 

300 dpi. 

 

Katrs sacensību dalībnieks ir atbildīgs par savu veselību, apliecinot to ar savu parakstu 

pieteikumā vai arī to dara komandas ārsts. 

 

! Komandas, kuras piedalās tikai XXII Universiādē (nepiedalās LAFL), aizpilda Latvijas 

Augstskolu Sporta Savienības apstiprinātu pieteikuma veidlapu un nosūta to uz 

remars@faa.lv līdz 27.11.2011. Kā arī komanda neveic spēlētāju licenzēšanu. Par pirmo 

LAFL posmu komandām, kuras piedalās XXII Universiādē, dalības maksa nav jāmaksā. 


